2014年 6月 26日

紅橈会会員 各位 大阪市立大学ボート部

 主務   小山 修平

第 62回大阪市立大学・神戸大学定期戦 及び 第 30回旧三商科大学定期戦

ご  案  内

(改訂版：試合時刻が確定しました)

謹啓

薫風の候、紅橈会会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より私ども現役に対する

ご支援に対して、心より御礼申し上げます。

 さてこの度、標記の試合を下記の要領で浜寺漕艇場にて開催する運びとなりました。現役、OB･OGが一

丸となって市大の勝利を目指したいと考えております。さらに試合後には、三大学の現役と OB･OGが一堂

に会して懇親を深める機会を設けておりますので、万障お繰り合わせのうえご参加頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。

謹白

記

１．日時： 2014年 7月 13日（日）開会式 9:15～、閉会式 14:30～、閉会式終了後懇親会

２．場所： 浜寺漕艇場

３．主な試合のスケジュール

 蹴りだし 発艇  蹴りだし 発艇

OB(U-30) 8＋ 10:30 11:00 OB(O-50)8+② 12:30 13:00

OB(O-50) 8＋① 11:10 11:40 対校４×+ 12:20 13:20

OG４×＋ 11:30 12:00 三商８＋ 12:40 13:40

OB(O-30) 8＋ 11:50 12:20 対校８＋ 13:00 14:00

４．OB・OG戦レース： 500ｍコース

５．ユニフォーム：一昨年、昨年の特製ポロシャツをご着用ください。

当日、受付においても販売しております(\2,500/1着)。

パンツについては特に取り決めていませんので、各クルーでご自由に決めていただいて結構です。

６．試合参加費： 1,000円

７．懇親会： 三大学の現役とOB・OG一同に集まって、漕艇場前広場（雨天時：漕艇センター内）にて行い

ます。我々現役としても OB・OGの皆様とお話ししたいので、是非ご参加ください（懇親会費：5,000円）。

８．電車でお越しになる方のために南海羽衣駅から漕艇場への送迎用のバスをご用意しております。バス

発車時刻は、別紙をご覧ください。

９．お車で来場される場合は、必ず有料駐車場に駐車してください。試合運営の妨げになりますので、漕艇

場敷地内には一切駐車できません。

以上

【参加申込み先・問合せ先】

大阪市立大学 ボート部  担当：小山 修平 （主務） 携帯 080-1405-5603

〒534-0027 大阪市都島区中野町 1-10-6桜ノ宮公園内

TEL/FAX 06-6353-5073  E-mail ocurc112@yahoo.co.jp

mailto:ocurc112@yahoo.co.jp

第６２回大阪市立大学・神戸大学定期戦・及び３０回旧三商科大学定期戦内容

開催日：2014年7月13日（日）

場所：浜寺漕艇センター

１レーン ２レーン ３レーン

8:00 新人男子４×＋①

8:10 新人女子４×＋①

8:30 女子１×

8:50 女子２×

9:00 新人男子４×＋ 神大 市大 市大

9:10 新人女子４×＋① 神大 神大 市大 男子１×

9:15 開会式

9:20

9:30 女子１× 神大 市大 新人男子４×＋②

9:40 新人女子４×＋②

9:50 男子１× 府大 神大 市大 新人男子４×＋③

10:00

10:10 女子２× 神大 市大

10:20

10:30 新人男子４×＋② 神大 市大 OB８＋　under30

10:40 新人女子４×＋② 神大 市大

10:50 新人男子４×＋③ 神大 市大

11:00 OB８＋　under30 神大 市大

11:10 OB８＋　over50①

11:20

11:30 OG４×＋

11:40 OB８＋　over50① 一橋 市大

11:50 OB８＋　over30

12:00 ＯＧ４Ｘ＋ 神大 市大

12:10

12:20 OB８＋　over30 神大 市大 女子対校４×＋

12:30 OB８＋ over50②

12:40 三商８＋

12:50

13:00 OB８＋ over50② 一橋 神大 市大 対校８＋

13:10

13:20 女子対校４×＋ 神大 市大

13:30

13:40 三商８＋ 神大 市大

13:50

14:00 対校８＋ 神大 市大

14:10

14:20

14:30 閉会式、終了後懇親会開始

～ （懇親会は漕艇センター前で行う）

16:00 懇親会中締め

【注意事項】
※１　　浜寺漕艇センターへは、JR東羽衣駅と南海羽衣駅より定期戦用のマイクロバスをご利用ください
　　　　　（マイクロバスの時刻は別途時刻表を大阪市立大学ボート部のHPに掲載いたしますのでご確認ください）
※２　　お車でお越しの際は漕艇センター真横の駐車場ををご利用いただき、駐車券を受付までお持ちください
　　　　　（駐車場は１日620円の有料駐車場となっておりますので、受付にて620円をいただきますのでご了承ください）
※３　　その他ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお問い合わせください
　　　　　（大阪市立大学艇庫　　TEL: 06-6353-5073    E-mail: ocurc112@yahoo.co.jp）

※一人でも多くの方のご来場をお待ちしております！

スケジュール（発艇予定）時刻 蹴り出し予定クルー & レーン

○当日スケジュール○

＊前日までに必ずお読みください！！

レース観戦・出漕する OBOG の皆様への諸注意

定期戦 OBOG レースにご参加いただき、ありがとうございます。

円滑な試合進行のため、以下のものをお忘れなきようお願いします。

                                   幹事校   大阪市立大学   主務 小山 修平

                                副幹事校  神戸大学      主務 沖永 豪

  ・ユニフォーム(各校のポロシャツ)

    ：今年は、2012 年度に発売したものと同じユニフォームを着用していただきます．2012 年度にユニフォームを

ご購入された方は、ご持参下さい．2011 年度以前のものはご利用いただけません．（お持ちでない方

の不足分は当日、受付にて販売(\2,500/1着)します。）

  ・昼食，飲み物について

    ：漕艇場から最短のコンビニまで往復で徒歩 40分ほどかかります．JR東羽衣駅・南海羽衣駅付近のコンビニ

をご利用ください．（今年より浜寺漕艇センター２F受付で軽食を販売しておりますが，利用者が多いこ

とから売り切れも予想されます．）

  ・熱中症対策について

    ：今年度は、例年と異なり 7月に開催される為、猛暑の中でのレースが予想されます。会場へは、水分を多め

にご持参頂く等の熱中症対策を講じて頂きますようよろしくお願い致します。

  ・駐車場について

：漕艇センター横(1700m付近)の駐車場は，漕艇センター管轄のため利用者は終日 1,000円のところを

620円で利用できます．ご利用の方は，駐車券を各校受付にお持ちください．なお，駐車場入口付

近は送迎バス駐車のため奥から詰めて駐車ください．(1,000m付近の駐車場は漕艇センター管轄外な

ので終日 1,000円になります．)

○マイクロバス運行スケジュール○

スケジュール
(発艇予定)

蹴り出し予定 時刻 バスA バスB バスC 備考(バスの便)

7:10 羽衣発 ←審判の方推奨

7:20 漕艇場着

新人男子４×＋① 8:00

8:05 羽衣着・羽衣発

新人女子４×＋① 8:10

8:15 漕艇場着

8:20 羽衣着・羽衣発

8:25 漕艇場発

女子１× 8:30 漕艇場着

8:35 羽衣着・羽衣発 ←開会式出席者推奨

8:40 漕艇場発

8:45 漕艇場着

女子２× 8:50 羽衣着・羽衣発 ←開会式出席者予備

8:55

新人男子４×＋① 9:00 漕艇場着

9:05 羽衣発

新人女子４×＋① 9:10

開会式 9:15 漕艇場着

9:20 漕艇場発

女子１× 新人男子４×＋② 9:30 羽衣着・羽衣発 ←UNDER30の方はこの時間までにお乗りください

新人女子４×＋② 9:40 漕艇場発 漕艇場着

男子１× 新人男子４×＋③ 9:50 羽衣着・羽衣発

10:00 漕艇場着 漕艇場発

女子２× 10:10 羽衣着・羽衣発 ←OVER50①の方はこの時間までにお乗りください

10:20 漕艇場着 漕艇場発

新人男子４×＋② OB８＋　under30 10:30 羽衣着・羽衣発 ←OG４×＋の方はこの時間までにお乗りください

新人女子４×＋② 10:40 漕艇場発 漕艇場着

新人男子４×＋③ 10:50 羽衣着・羽衣発 ←OVER30の方はこの時間までにお乗りください

OB８＋　under30 11:00 漕艇場着 漕艇場発

OB８＋　over50① 11:10 羽衣着・羽衣発

11:20 漕艇場着 漕艇場発

OG４×＋ 11:30 羽衣着・羽衣発 ←OVER50②の方はこの時間までにお乗りください

OB８＋　over50① 11:40 漕艇場発 漕艇場着

OB８＋　over30 11:50 羽衣着・羽衣発

ＯＧ４Ｘ＋ 12:00 漕艇場着 漕艇場発

12:10 羽衣着・羽衣発

OB８＋　over30 女子対校４×＋ 12:20 漕艇場着

OB８＋ over50② 12:30

三商８＋ 12:40

12:50

OB８＋ over50② 対校８＋ 13:00

13:10

女子対校４×＋ 13:20

13:30

三商８＋ 13:40

13:50

対校８＋ 14:00

14:10

閉会式(14:30) ～

式後懇親会 16:10

↑黄色の時刻が、羽衣をバスが発車する時刻です

最終試合終了後、漕艇場から羽衣まで、
ピストン輸送でバスを運行します。

【バスに関する諸注意】

※バス乗り場までは南海(羽衣駅)、

もしくはJR(東羽衣駅)でお越し下さい。

※バスは羽衣駅より徒歩５分のマッサージ屋前から

発車致します。

(部員が羽衣駅改札から誘導致します)

※乗降客の数により発車時刻に遅れが生じる場合

がございますのでご注意ください。

(会場へは十分に余裕を持ってお越し下さい)